
Příloha č. 6 k „Výzvě“ 
 

Ostatní podmínky a požadavky zadavatele  
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu č. HSKL – 7439/2012-ÚE s názvem 
 

„Stanice HZS Říčany – oprava střechy“ 
 
 
TERMÍNY PLNĚNÍ 
Zahájení plnění veřejné zakázky do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy v návaznosti 
na průběh Výzvy k podání nabídek. Termín ukončení plnění – nejpozději do 30. listopadu 
2012 
 
MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění je: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – stanice Říčany, 
Černokostelecká 447, 251 01 Říčany 
 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 6. září 2012 v 10,00 hodin. Sraz všech 
zúčastněných bude v uvedenou hodinu před bránou do areálu Hasičského záchranného 
sboru Středočeského kraje – stanice HZS Říčany na adrese Černokostelecká 447, 251 01 
Říčany.  
Zadavatel důrazně doporučuje všem uchazečům, aby se zúčastnili prohlídky místa 
plnění z důvodu důkladného prohlédnutí specifických podmínek zařízení 
slaboproudé elektrotechniky a hromosvodu, které souvisejí s opravou střechy a 
spočívají v individuálním řešení na místě samém a provedli si vlastní zaměření 
některých těchto položek. 
 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu 
č. 7 této Výzvy k podání nabídek. Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu smlouvy. 
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Závazný text smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru smlouvy či 
požadované ve Výzvě k podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění 
smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv 
závazných podmínek stanovených ve Výzvě k podání nabídek.  
 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Jsou podrobně specifikovány v Technických podmínkách a požadavcích zadavatele 
včetně výkazu výměr, vyhotovených společností SATER - PROJEKT s. r.o., IČ 49615882, 
se sídlem Plynárenská 671, 280 00 Kolín IV v srpnu 2012, vedoucí projektant Ing. Zdeněk 
Dobiáš – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, číslo autorizace České komory 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (dále jen ČKAIT): 0001294 (viz 
příloha č. 1 této Výzvy k podání nabídek) 
 
Vyskytne-li se v technických podmínkách a požadavcích definování konkrétního výrobku 
(nebo technologie), má se za to, že je tím definován požadovaný standard a v nabídce 
může být nahrazen srovnatelným výrobkem nebo technologií. 
 
Předmět prováděného díla musí být realizován v souladu s českými technickými  normami 
(§ 4 a 4a harmonizované normy zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). Všechny 
stavební práce budou provedeny dle stanovených podmínek stavebního povolení, 
vyjádření dotčených orgánů státní správy a v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO 
a dalšími souvisejícími předpisy. 
 



Příloha č. 6 k „Výzvě“ 
 

OSTATNÍ PODMÍNKY 
Likvidaci veškerých odpadů vzniklých po celou dobu stavby dle současných platných 
předpisů. Likvidaci veškerých odpadů provede dodavatel na vlastní náklady. Dopravu 
veškerého materiálu použitého při stavebních pracích a přesun hmot na stavbě provede 
vlastními nebo smluvně zajištěnými prostředky. Využití technických prostředků stanice 
HZS Říčany se nepřipouští. 
 
Zařízení staveniště na dvoře stanice HZS Říčany včetně dočasné deponie tak, aby nebyl 
ohrožen a omezen provoz stanice a včasný výjezd jednotek požární ochrany. 
 
Vybranému dodavateli bude před zahájením plnění veřejné zakázky předána kompletní 
výkresová dokumentace vč. statického návrhu a posouzení kotvení hydroizolace střechy.  
 
 
ZÁRUKY 
Zadavatel požaduje záruku na hydroizolační vlastnosti střechy v délce minimálně 
96 měsíců, na ostatní části díla v délce minimálně 60 měsíců. 
 
 
Upozornění 
Veškeré použité stavební materiály a montážní postupy musí být vhodné pro použití na 
střešní konstrukce, hydroizolační střešní krytiny a ostatní použité stavební konstrukce. 
Všechny nově položené vrstvy musí být vytvořeny za použití certifikovaných výrobků od 
renomovaných výrobců, nejlépe v jednom systémovém řešení. Dodavatel musí doložit 
všechny potřebné certifikáty, prohlášení o shodě apod. pro použité materiály. 
 
Zhotovitel musí respektovat skutečnost, že dílo bude provedeno za nepřetržitého provozu 
(24 hodinový provoz stanice HZS), zejména nesmí ohrozit akceschopnost jednotky  
a omezit včasný výjezd zásahových vozidel. Z tohoto důvodu se zhotovitel musí zavázat, 
že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem stanice. 
 
 


